Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

17 января 2017 год   г. Ртищево    № 21

Об утверждении количества

детей, подлежащих отдыху и оздоровлению

в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в 2017 году

         В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летних оздоровительных лагерях

дневного пребывания при общеобразовательных учреждениях и учреждениях

дополнительного образования  Ртищевского муниципального района в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество детей, подлежащих оздоровлению в летних оздоровительных

лагерях с дневным пребыванием при общеобразовательных учреждениях и

учреждениях дополнительного образования района:

№ Наименование

общеобразовательного

учреждения

1 смена

(01.06.17 – 22.06.17)
2 смена

(27.06.17 – 18.07.17)
Итого

1 МОУ СОШ№1 (два лагеря)  60 60

2 МОУ СОШ№2 30 30 60

4 МОУ СОШ№4 30 30 60

5 МОУ СОШ№5 30  30

6 МОУ СОШ№7 (ул. Ильича,78) 30  30

7 МОУ СОШ№9 55  55

8 МОУ Владыкинская СОШ 20  20

9 МОУ Еланская ООШ 20  20

10 МОУ Компрессорная СОШ 20  20

11 МОУ СОШ им. Героя Советского

Союза Н.Г. Маркелова с. Красная

Звезда

 20 20

12 МОУ Макаровская СОШ 20  20

13 МОУ Ртищевская СОШ 20  20

14 МОУ Салтыковская СОШ 20  20

15 МОУ Темповская СОШ  25 25

16 МОУ Ульяновская СОШ 25  25

17 МОУ Шило-Голицынская  СОШ  25 25

18 МОУ Юсуповская СОШ 20  20

19 МУ ДО ДДТ «Гармония» 30 30 60

20 МУ ДО ЦДТ «Светлячок» 30 30 60

21 МУДО СЮТ 30 30 60

 ИТОГО: 430 280 710

2. Утвердить количество детей, подлежащих оздоровлению на летних досуговых

площадках при общеобразовательных учреждениях района до 30 человек.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста

управления общего образования Л.В. Желудкову.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам, начальник управления

общего образования

Ртищевского муниципального района           В.А.Сазанова

С приказом ознакомлены: